ejecución por contrata de las «Obras de 
fábrica en la red de desagües y caminos 
de los sectores VII, VIII, IX X y XI, 
que constituye la segunda parte de la 
zona dominada por el canal del Flumen»

El presupuesto de ejecución por con­
trata de las obras indicadas asciende a 
cuarenta y seis millones ciento dieciocho 
mil setecientas cuarenta y nueve pesetas 
con un céntimo (46.118.749,01).

El proyecto y pliego de condiciones del 
eorícurso. en el que figura modelo de pro­
posición, podrán examinarse en las ofi­
cinas céntrales del Instituto Nacional de 
Colonización en Madrid (avenida del Ge­
neralísimo, 2), y en la Delegación de 
dicho Organismo en Zaragoza (Valenzue- 
la, 5), durante los días hábiles y horas 
de oficina.

Las proposiciones, acompañadas del res­
guardo acreditativo de haber constituido 
una fianza provisionai de trescientas diez 
mil quinientas noventa y cuatro pesetas 
(310.594), deberán presentarse en cual­
quiera de las oficinas indicadas, antes de 
las doce horas del día 21 de mayo pró­
ximo. y la apertura de los pliegos tendrá 
lugar en las oficinas centrales, a las once 
horas del día 28 de dichos mes y año

Madrid, 23 de abril de 1956.—El In­

[...]

Colonización en Madrid (avenida del Ge­
neralísimo, 2), y . en la Delegación de 
dicho Organismo en . Zaragoza (Valenzue- 
la, 5), durante los días hábiles y horas 
de oficina.

Las proposiciones, acompañadas del res­
guardo acreditativo de haber constituido 
una fianza provisional de trescientas doce 
mil novecientas treinta y cinco pesetas 
(312.935), deberán presentarse en cual­
quiera de las oficinas indicadas antes de 
las trece horas del día* 21 de mayo 
de 1956, y la apertura de los pliegos ten­
drá lugar en las oficinas centrales, a las 
once horas del día 28 de dicho mes y 
año

Madrid, 23 de abril de 1956.—El Inge­

[...]

inmediato siguiente al término de los 
treinta, ante la Junta que se señala en 
la cláusula primera del pliego de con­
diciones, que se constituirá a este fin 
en el despacho del Director-gerente, Cos­
tanilla de los Desamparados, 14, Madrid

La fianza provisional será de quince 
mil (15.000) pesetas, y la definitiva de 
doscientas cuarenta y nueve mil pesetas 
con setenta y cinco céntimos (249.000.75 
pesetas)

Madrid, 11 de abril de 1956.—El Di­
rector Gerente.

1.606—0.

DELEGACIONES DE HACIENDA

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Tribunal provincial de Contrabando